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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Arroyo Mora, Francisco 106030861 Activo rafael.arroyo@ucr.ac.cr

Bolaños Araya, Constantino 402150206 Inactivo constantino.bolanos@ucr.ac.cr

Bolaños Vives, Federico 105610338 Inactivo federico.bolanos@ucr.ac.cr

Briceño Lobo, Remberto Daniel 105160339 Inactivo daniel.briceno@ucr.ac.cr

Calderón Ramírez, Saúl 304280102 Inactivo saul.calderonramirez@ucr.ac.cr

Del Rio Urrutia, Maria X. 800590270 Inactivo maria.urrutia@ucr.ac.cr

Díaz Oreiro, Ignacio 800510664 Activo ignacio.diazoreiro@ucr.ac.cr

Fonseca Solís, Juan Manuel 402020807 Inactivo juan.fonsecasolis@ucr.ac.cr

Garcia Fallas, Jacqueline 107660860 Activo jackeline.garcia@ucr.ac.cr

Geurgoudis Blatsou, Dianelos 000082035 Inactivo

Gomez Laurito, Jorge 301730946 Inactivo jorge.gomezlaurito@ucr.ac.cr

Gomez Melendez, Agustin 111180696 Activo agustin.gomez@ucr.ac.cr

Gonzalez Castañon, Miguel A. 800570976 Inactivo mgonza@cafit.edu.co

Jiménez Goñi, Rubén Eduardo 114710357 Inactivo ruben.jimenezgoni@ucr.ac.cr

Leoni De Leon, Jorge A. 800600182 Activo antonio.leoni@ucr.ac.cr

Lopez Avendaño, Olimpia 600750717 Inactivo olimpia.lopezavendano@ucr.ac.cr

Lopez Morales, Efraim 106180241 Inactivo

Marin Raventos, Gabriela 105660284 Inactivo gabriela.marin@ucr.ac.cr

Navas Carro, Alejandro 106920051 Activo alejandro.navas@ucr.ac.cr

Penguelly Bish, Michael 000830775 Inactivo

Rocha Nuñez, Oscar 104860941 Inactivo oscar.rocha@ucr.ac.cr

Ruiz Blais, Sebastián 113910622 Inactivo sebastian.ruizblais@ucr.ac.cr

Ulate Quiros, Anabelle 104660142 Inactivo anabelle.ulate@ucr.ac.cr
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Vásquez Nuñez, José Luis 155806165222 Inactivo jose.vasquez@ucr.ac.cr


